令和６年（2024年）２月１日

会 員 各 位

（会費納入をクレジット決済に設定している方）

公益社団法人 長野県栄養士会

会 長     馬島 園子

                             （公印省略）

令和６年度 会費の納入について（通知）

日頃より、会員の皆様には、本会にご協力いただき感謝いたします。

さて、令和６年度会費の納入についてご案内いたします。

１ 令和６年度会費支払 ： クレジット決済について

条     件 決済時期

令和５年度会費をクレジットカード決済し、設定されている支払方法がクレジット

決済の場合

令和６年 3月 31日

令和５年度会費を納入済で、令和５年 12 月 20 日までに支払い方法をクレジット

カード決済に変更した場合

令和６年 3月 31日

令和５年度会費を納入済で、令和５年 12月 21日以降に支払い方法をクレジット

カード決済に変更した場合

即時

 令和５年 12月 20日 23：59 までに支払い方法をクレジットカード決済に設定している方の会費は、

令和６年３月 31日に決済されます。そのご案内は２月末に日本栄養士会よりメールでお知らせします。

２ 支払い方法の変更について

  日本栄養士会ホームページのマイページより支払方法を変更することができます。

  日本栄養士会ホームページ → マイページまたはログイン → 会員番号・パスワード入力

  →年会費：支払方法の変更

３ 退会について

令和５年度末をもって退会を希望する会員においては、令和６年３月 31 日までに退会届に記入の上、

郵送で長野県栄養士会事務局まで届け出てください。

退会届（様式）は、長野県栄養士会ホームページよりダウンロード、もしくは長野県栄養士会事務局ま

で請求してください。あわせて会員証カードの返納をお願いします。

注意！ 令和６年３月 31 日までに退会届の提出がない場合は、クレジット決済されてしまいますので

ご注意ください。（返金はできません。）

４ その他

日本栄養士連盟の年会費 2000円につきましては、同封の通知によりお振り込みください。

会費納入に関して不明な点がありましたら、長野県栄養士会事務局までご連絡ください。

公益社団法人長野県栄養士会 松澤真弓

TEL 026-235-2308  FAX 026-235-0632